Klatovy, tabulka pohfbenych, 2011 (archiv Matana a.s.)
odkaz: https://pamatky.kehilaprag.cz/pamatka/klatovy

Lokace Pfijmeni Jméno (heb) Jméno (ob¢)  Patronymikum Manzel Datace (heb) Den v tydnu Datace
kt001  Adler 1898-
kt002  Lederer Devora Karoline Simcha Chajim 24. sivan 5649 1 1889-06-23
kt003  Lederer ?

kt004  Benisch

kt005  Singer Ester Ernestine 11. ijar 5649 1889-05-12
kt006  Bloch Markus

kt007  Steiner Emanuel

kt008

kt009  Lehner Anna 1888-12-07
kt010  Benisch Louise 1888-10-20
kt011  Kohn Libele Elisabeth 14. chedvan 1887-11-01
kt012

kt013  Orlik Michael 1887-08-17
kt014  Weiner Elka Elisabeth 19. chesvan 5647 1886-11-17
kt015 Joss Sim3on Samson 1886-05-05
kt016  Weisl Rivka Resi Jehuda 3. nisan 5646 1886-04-08
kt017  Adler Josef 1886-02-07
kt018  Drucker Mindl Wilhelmine 14. tevet 5646 1885-12-22
kt019 Jaakov 15. kislev 5646 1885-11-23
kt020  Ehrlich Meir Marcus 8. tamuz 5646 1885-06-18
kt021

kt022  Lederer Josef 1884-09-10
kt023  Lederer Ester

kt024  Lederer Smuel 20. adar 5644 1884-03-17
kt025 Brandeis Karoline 1883-12-16
kt026

kt027

kt028  Steiner

kt029  Weiss Leopold 5642 1881/1882

kt030
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kt031
kt032
kt033
kt034
kt035
kt035
kt036
kt037
kt038
kt039
kt040
kt041
kt042
kt043
kt044
kt045
kt046
kt047
kt048
kt049
kt050
kt051
kt052
kt053
kt054
kt055
kt056
kt057
kt058
kt059
kt060

Ritter

Bruml

Zucker
Zucker
Singer
Herschmann
Pollak

Hahn

Barth
Hutter

Steiner

Baumann

Meister
Mandelbaum
Weisl

Weisl

Steiner
Benisch
Lederer
Krauskopf
Mendl|
Krauskopf

Stein

Singer
Griinhut

Popper

Slomo

Jicchak - Icik

Bendit

Lea

Malka

Rivka
Hilel

Jaakov

Jehuda Arje
Cvi

Josef

Hendl

Rosa

Katarina

Samuel
Sophie

Salomon

Siegmund
Wilhelmine
Leopold

Simon

Eleonora

Marie
Elias

Rosalie

Marie
Karl
Joachim
Leopold
Hirsch
Julius

Wilhelm

Anna
Marie

Simon

Joel
Smuel
Chajim
Hilel
Jechezkel
Jicchak
Slomo

5. chesvan 5646

30. tiSri 5643

5635
10. elul 5635

4. tisri 5635
14. ijar 5632
30. sivan 5634

5634

18. kislev 5634
17. elul 5634

4. ijar 5639
19. Svat 5633

10. kislev 5636
16. adar Il. 5662

14. adar 5663
4. svat 5662

17. adar 5661

15. chesvan 5661

1886-10-15

1882-10-13

1920-01-06
1905-06-13
1875-09-10
1875-09-10
1875-05-21
1875-

1874-09-15
1872-05-22
1874-06-15

1873/1874
1873-12-08
1874-08-30
1873-03-15
1879-04-27
1873-02-16
1875-12-08
1902-03-25
1880-09-09 ?
1903-03-13
1902-01-12

1901-03-08

1900-11-07

1898-
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kt061  LaZansky Katharina 1897-
kt062  Siegler Josef Josef Cvi 26. tisri 5658 1897-10-22
kt063  Ofner David 1897-09-30
kt064

kt065  Steiner

kt066  Wiener Anna 1897-04-20
kt066  Wiener Josef 1898-03-09
kt067  Mahrer Mose Markus av 5656 1896-07-22
kt068  Gartenzaun Katti 20. kislev 5651 1891-12-03
kt069  Schwarzkopf Marie ?

kt070  Steiner 1891-11-06
kt071  Lux Rosa

kt072  LaZansky Katharina (Hecht) 1890-11-12
kt073

kt074

kt075

kt076 David

kt077

kt078

kt079  Popper Aser Jakob 12. sivan 5658 1898-06-02
kt080  Popper Chava Eva Aser 5. tamuz 5649 1889-07-04
kt081

kt082  Herz Lazar 1883-12-18
kt082 Herz Josefa 1881-07-28
kt083

kt084  Singer Samson 1877-07-06
kt085  Wachtl Juli (Gliicksmann) 1877-02-04
kt086  Fleischer Hermann 1877-01-20
kt087  Hartmann Aharon 21. kislev 5637 1876-12-07
kt088  Benisch Devora Jaakov 17. chedvan 5637 1876-11-04

kt089  Krauskopf Samuel 5637 1876/1877
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kt090
kt091
kt092
kt093
kt094
kt095
kt096
kt097
kt097
kt098
kt099
kt100
kt101
kt102
kt103
kt104
kt105
kt106
kt107
kt108
kt109
kt110
kt111
kt112
kt113
kt114
kt115
kt116
kt117
kt118
kt119

Steiner
Lederer
Lazansky
Steiner
Glucksmann
Adler
Glaser
Janovsky
Janovska
Stern
Stern
Meister
Meister
Adler
Mendl|
Siegler
Stadler
Steiner

Fleischer

Treichlingerova
Treichlinger
Winternitz
Laschansky

Fischl

Adler

Singer
Singer
Singer

Weisl

Kalman

Chajim

Aharon
Lea
Jechezkel
Ester
Chajim
Mind|

Mirjam
Chana
Idl

Rachel
Petachja

Elijahu
Gitl

Eljakum
Rachel
Fradl

Bracha

Joachim
Hermann
Emanuel
Israel
Hermann
Adolf
Adolf
Eliska
Josef
Terezie
Joachim
Hermine
Leopold
Marie
Anna
Anna

Isidor

Frantiska
Filip
Hermann
Elias

Karoline

Katharina
Gottlieb
Theresie
Franziska

Babette

Eliezer

Smuel

Eliezer

Rachel

Petachja

(Kohn)
(Spitz)
(Herz)

Jechezkel

Chajim

Cvi

Josef

Petachja

Elijakim

4. tamuz 5636

15. ijar 5636

30. nisan 5681
16. nisan 5664
3. nisan 5668
13. Svat 5664
21. kislev 5667

26. chesvan 5664

30. tisri 5664
23. tisri 5663
6. tamuz 5684
3. tamuz 1663

14. ijar 5663

5. tisri 5665

15. adar I. 5660
2. tisri 5662

10. av 5671

5. adar 5665
18. adar 5656
26. sivan 5655
20. tisri 5659

2 1876-06-26
1876-05-09
1876-..
1906-02-13
1905-05-15
1904-11-15
1907-05-..
1921-05-09
1904-04-01
1908-04-04
1904-01-30
1906-12-07
1903-11-16
1905-10-21
1903-10-14
1924-07-08

1 1903-06-28
1903-
1903-04-20

1907-09-16
1902-11-22
1902-04-19
1900-02-13
1901-09-15

1911-08-04
1905-02-13
1896-03-03
7 1895-06-13
1898-10-05
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kt120  Singer Avraham Adolf 1891-06-07
kt121  Pollak Fejle Fanni Kolman 5648 1888-04-12
kt122 5644 1883/1884
kt123  Pollak Karl 1894-12-15
kt124  Pollak Louise 5643 1882/1883
kt125 Benisch Katarina 11. tevet 5642 1882-01-02
kt126  Weigl Josef 1899-03-06
kt127 Weigl Marie 18..-04-18
kt128 Bejle Eliezer 5641 1880/1881
kt129  Hutter Elisabeta

kt130 Reim Mose Moritz Chajim 15. Svat 5641 7 1881-01-15
kt131 Neumann Rosa

kt132 Neumann Israel

kt133  Steiner Fani 1888-03-09
kt134 Sind|

kt135  Steiner Jehuda Chajim 10. nisan 5639 1879-04-03
kt136  Klauber

kt137  Fleischmann Sindl Juzl 5.ti8ri 5639 7 1878-10-02
kt138

kt139 Weil Salomon 5638 1877/1878
kt140  Klauber Heinrich 1878-05-17
kt141

kt142

kt143  Klauber Wilhelm 1901-04-23
kt144  Singerova Olga (Weislova) 1909-12-13
kt145 Weiss Chejle Berta (Meister) Mose 29. kislev 5670 1909-12-12
kt146  Steiner Abraham 1909-11-20
kt146  Steinerova Anna 1921-03-14
kt147 Berman lgnac 1930-03-02
kt147 Bermanova Katefina 1909-09-27

kt148 Tanzer Jaakov Jakub 23. sivan 5669 1909-06-12
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kt149
kt150
kt151
kt152
kt153
kt154
kt155
kt156
kt157
kt158
kt159
kt160
kt161
kt162
kt163
kt164
kt164
kt165
kt166
kt167
kt168
kt169
kt170
kt171
kt172
kt173
kt174
kt175
kt176
kt177
kt178

Steiner
Bruml
Bruml

Sachs

Weisl Jehuda
Wedeles
Hahn

Krauskopf
Schiitz
Ehrlich
Klingerova

Pollak Mirjam

Treichlinger

Lederer

Sieger
Steiner
Pollakova Rejla
Steiner

Ofner

Weisl

Theresie
Abraham
Anna

Adolf

Josef
Karoline

Alois

Pauline
Helene
Leo

Hernina

Leo

Franziska
Josef
Regina
Helene
Julie

lgnac

Cecilie

5669

(Steinreich)
Hilel
(Weiner)
21. Svat 5664
Lea 12. nisan 5653

10. sivan ?

1909-04-06
1914-03-11
1909-02-13
1908-09-20

1908-03-25
1908-02-28
1908-01-28

1906-10-28
1905-04-08
1905-01-05
1924-08-10
1904-02-07
L-11-

1914-09-10

1895-
1893-03-25
1893-03-29
1892-10-16
1892-08-15
1893-
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kt179
kt180
kt181
kt182
kt183
kt184
kt185
kt186
kt187
kt188
kt189
kt190
kt191
kt192
kt193
kt194
kt195
kt196
kt197
kt198
kt199
kt200
kt201
kt202
kt203
kt203
kt203
kt204
kt204
kt205
kt205

LaZzansky

Goldmann

Mendlova

Katz

Treichlinger

Steiner Binjamin Zeev

Steinerova

Tanzer

Baumel

Singer Meir
Lowith

Lowyova

Steiner Rivka
Luft

Fleischmann

Schwarzkopf

Epstein

Steiner

Baumel

Baumel

Baumelova

Lowy Slomo HL
Lowyova

Wolff

Wolff Michael Jehuda

Moritz
Jakob

Zofie (Porgesova)
Leopold

Adolf

Vilém

Johana

Basche

Zikmund

Max Eljakum
Alexander

RUzZena

Rosa

Ignaz

Sofie

Moritz

Marek

Siegfried

Daniel

Ludvik

Anna

Salomoun

Regina (Welschova)
Charlotte

M. L.

Jicchak HL

5673

1892-02-15
1892

1914-05-11
1914-04-24
1914-04-15
1913-07-22
1912/1913

1913-01-03

1912-05-25
1912-05-18
1912-05-01
1912-04-06
1912

1911-02-28
1910-11-15

1911-06-11

1910-07-07
1910-03-21
1921-07-19
1926-05-25
1906-08-25
1910-12-05
1929-04-06
1903-10-11
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kt206  Krauskopf Samuel 1911-01-18
kt206  Krauskopfova Frantiska 1934-12-28
kt206  Krauskopf Samuel J. 18. tevet 5671 1911-01-18
kt207

kt208

kt209

kt210  Pollak Lejb Leo Jicchak Arje HL 1916-03-05
kt211  Krauskopf Emanuel 1916-01-02
kt212  Stransky Sofie 1916-01-04
kt213

kt214  Blochova Katefina 12. chesvan 5676 1915-10-20
kt215

kt216  Blattova Cywie 1915-
kt217

kt218  Singer Moric 1915-02-20
kt219  Lederer Marie 1915-01-06
kt220

kt221

kt222

kt223  Baumel Israel

kt224

kt225

kt226  Wachtl Simon 1925-04-06
kt226  Wachtlova Terezie (Glaserova) 1914-09-06
kt227 Benes Jakub 1914-08-29
kt228 Bo6hm Amalie 1914-07-09
kt229 Basova Bejle Berta (Klauberova) 1914-07-08
kt230  Steiner Joachym 1912-05-12
kt230  Steinerova Eleonora (Singerova) 1920-01-07
kt231  Feigl Rudolf 1944-

kt231  Feiglova Véra 1944-
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kt232  Berka Mofic 1907-07-26
kt233

kt234

kt235

kt236  Wachtlova Tereza (Schanzerova) 1917-03-26
kt237

kt238

kt239  Berger Zikmund 1916-11-27
kt240  Schwarz Jehuda Leopold Jissachar 1917-04-04
kt240  Schwarzova Mirl Babeta Jehuda 1918-07-07
kt241 Sandova Rosa (Hartmannova) 1916-11-19
kt241 Sand Binjamin Zeev Vilém Jehuda HL 3. elul 5688 1928-08-19
kt242  Berger Moric 1916-11-17
kt243 1856/1857
kt244  Lowyova Chava Eva Jicchak (Bloch) 1916-09-21
kt245

kt246

kt247  Baumel Cvi Arje Emanuel Eliezer 1916-07-31
kt248 Gelobter Karl 1916-06-04
kt249 Fleischer Motic 1918-01-20
kt249 Fleischerova Sara Kamila 1929-05-08
kt249 Fleischer Walter 1937-09-02
kt250  Fleischer Heinrich 1915-11-16
kt251

kt252  Felix Jicchak Bohumil Jaakov 21. 3vat 5677 1917-02-13
kt253  Fekete Jeno 1915-06-03
kt254  Fleischer Isidor 1914-01-13
kt254  Fleischerova Olga 1942-04-08
kt255 Kaufmann Jakub 1920-05-06
kt255 Kaufmannova Paula 1944-09-10

kt256  Siegler Julie 1920-03-28
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kt257
kt258
kt258
kt259
kt260
kt260
kt261
kt262
kt262
kt263
kt264
kt265
kt266
kt267
kt268
kt269
kt270
kt271
kt272
kt273
kt274
kt275
kt275
kt275
kt276
kt277
kt278
kt279
kt280
kt280
kt281

Nisl
Lederer
Ledererova
Lowyova
Bruml Josef
Brumlova Jitl
Weissova
Lowith
Lowithova
Popper
Adlerova
LaZanska
Blochova
Gelobter Lipman

Weislova
Weiss

Weisl

Lowyova Lea

Lederer

Lederer Jicchak
Fleischer Reuven
Fleischerova

Fleischerova

Pollak

Ledererova

Hoffmann Cvi
Tanzerova Mirjam

Herrman

Herrmanova

Lasner Dov

Markus
Rosalie
Frantiska
Josef
Jindfiska
Lotti
Jindfich
Terezie
Karel
Marie
Dora
Hedvika
Ludvik
Alzbéta
Mofic
Leo

Ludmila

Simon
Ignac
Rudolf
Terezie
Rosa
Lazar
Frantiska

Jaroslav
Marie

Motric
Zofie

Bernard

Jechezkel

Jaakov
Slomo

(Baschova)

(Weisova)

Smuel

Avraham Cvi

Mend|
Jicchak

Cvi

30. Svat 5680

4. chesvan 5679

14. nisan 5678

Josef

21. chesvan 5684

1920-02-19
1919-11-13
1937-04-06
1919-05-09
1919-01-29
1927-08-15
1919-01-15
1930-11-17
1918-12-19
1918-11-25
1918-11-01

1918-10-10

1918-04-10
1918-04-07

1918-03-27

1918-02-25

1917-10-25
1917-06-30
1916-11-25
1921-05-10
1923-09-09
1916-10-04

1924-01-05
1923-10-31
1923-06-23
1933-12-20
1923-06-21
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kt282  Frankl Bedfich 1923-03-08
kt283

kt284  Klauber Michael Michael 1922-07-24
kt285  Sucharipova Dina Mina 1922-04-09
kt285  Suchafipa Meir Marek 1922-04-26
kt286 Suchafipa Mose Mofic 1933-10-19
kt286  Suchafipova Ester Jana 1922-03-31
kt286 Masdrek Arnost 1947-04-30
kt286 Masarek Rudolf 1975-02-07
kt286 Masarkova Elsa 1991-09-05
kt287

kt288 Popprova Chana Ida Jehonatan 1921-09-21
kt289  Weilova Jitl Julie (Epsteinova) Slomo 1921-09-08
kt289  Weil Simon 1933-08-21
kt290  Suchafipova Pavla 1921-07-04
kt291  Steiner Jehonatan Jonds Kalonimos 1920-11-14
kt292  Loewith David 1920-10-07
kt292  Lowithova Josefina 1934-11-13
kt293  Laschanska 1920-07-09
kt294  Svarcova Katefina

kt295  Kirschnerova Zofie 1927-08-02
kt296  Adler Alois 1927-01-27
kt297  Spitz Hers Hefman Jicchak 1926-10-15
kt298  Lofflerova Frumet Frantiska Cvi (Barth) 1926-09-29
kt299 Kubie Hugo

kt300 Blochova Marie (Barth) 1926-02-19
kt300 Bloch Karel 1929-07-27
kt301 Lederer Karel 1925-08-02
kt302  Bruml Vilém 1925-08-28
kt302  Brumlova Anna 1930-04-28

kt303 Barth Simon 1932-02-22
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kt303 Barthova Judita 1925-01-20
kt304 Theimer Josef 1924-12-07
kt305 Klauberova Marie 1924-10-27
kt306 Kraus Eliezer Ludvik Chajim 1924-06-20
kt306 Kraus Frantisek 1941-05-28
kt307 Zunterstein Pavel 1928-05-29
kt307 Zunterstein Mofic 1936-05-08
kt308  Wienerova Berta 1924-05-06
kt309 Bret Zibfid 1924-04-26
kt309 Pavlovska Nina 1951-10-08
kt310 Hahn Simon 1918-11-..
k310 Hahnovd Zofie

kt311 Kleinova Julie 1936-05-07
kt311 Klein Mofic 1937-04-04
kt311 Orlikova Liselotte 1995-12-18
kt311  Orlik Jan 1997-10-09
kt312  Weisskopfova Bedriska 1934-06-26
kt313 Offenstadtova Sara Rosa 1934-06-08
kt314  Steinerovd Frieda 1934-05-27
kt315  Bruml Leopold 1934-03-28
kt316  Goldbach Jindfich 1934-01-15
kt316  Goldbachova Julie 1941-07-24
kt317 Roubickova Marie 1933-12-31
kt318  Zentner Semi 1933-11-26
kt319 Lederer Zikmund 1933-10-28
kt320 Marx Jicchak Julius Reuven 1933-08-24
kt321 Schwarz Daniel

kt322

kt323  Krauskopf Ludvik 1937-09-09
kt324  Steinova Frantiska 1941-10-17

kt325  Wiener Adolf 1939-04-19
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kt326
kt326
kt327
kt328
kt329
kt330
kt331
kt331
kt332
kt333
kt334
kt335
kt336
kt337
kt338
kt339
kt340
kt341
kt342
kt343
kt344
kt345
kt346
kt346
kt346
kt347
kt348
kt349
kt349
kt350
kt351

Lowyova
Lowy
Peskova
Herman
Lowy
Bruml
Bruml
Bruml

Salz

Kohn
Steiner

LaZzansky
Berka
Laschansky

Weiner

Fleischmann
Lowith
Lowith
Drucker
Weiner
Bruml
Brumlova
Bruml

Weisl

Mandelbaum
Singer
Singer
Pollak

Lassner

Frantiska
Eduard
Regina
Rudolf

Benno
Benedikt

Daniel
Jan

Franziska

Friedrich
Elisabeth

Josef
Minne
Rudolf

Hermine

Adam
Eleonore
Moses
Abraham
Ludwig
Ludvik
Valerie
Ottilie
Marie
Sophie
Moritz
Julie

Salamoun

1938-12-08

1941-02-11
1953-09-18

1941-08-11
1895-06-15

1904-02-07
1914-
1893-

1895-
1895-

1895-03-15

1895-01-20
1894-005-11

1894-

1895-01-24
1894-01-19
1893-11-29
1893-11-27
1916-09-07
1940-09-07
1928-03-08

1898-12-19
1898-07-30
1927-11-04
1898-06-16
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kt352
kt352
kt353
kt354
kt355
kt356
kt357
kt358
kt359
kt360
kt361
kt361
kt362
kt363
kt364
kt365
kt366
kt367
kt368
kt369
kt370
kt371
kt371
kt372
kt373
kt374
kt375
kt376
kt377
kt378
kt379

Tanzer
Tanzer

Fleischmann

Bruml
Lowy-ova
Porges
Porgesova
Mandelbaum
Pollak
Reznicek
Reznitkova
Pollakova

Bruml
Bruml
Altmann
Wiener
Sulc
Holub
Baum
Reiser
Reiserova

Benesova

Slingova

Weilova

Josefa
1zak

Leopold

Benno
Jindfiska
Josef
Julie
Marie
lgnac
Zdenék

Hermina
Julie

Abraham

Isak
Sofie
David
Karl
Jehuda
Hermine
Alexander
Nathan
Arnostka
Arnostka
Theodor
Julie

Hedvika

Mates

1903-02-21
1904-10-11
1915-08-03
1904-03-26
1903-11-25
1923-12-26
1957-01-15

1967-07-24
1902-09-11

1906-11-16
1902-07-05

1902-03-29

1902-01-15
1927-01-31
1934-07-16
1927-06-02
1926-12-01

1927-09-12
1927-

1915-
1918-
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kt380
kt381
kt381
kt382
kt383
kt384
kt385
kt386
kt387
kt388
kt389
kt390
kt391
kt392
kt393
kt394
kt395
kt396
kt397
kt397
kt398
kt399
kt400
kt401
kt402
kt402
kt403
kt403
kt404
kt405
kt406

Singerova
Singer
Schleissner
Salzova
Zucker
Hutterova
Lowithova

Kohnova

Weiner

LaZzansky
Hartmann

Pekarkova

Roenschein

Barth

Epsteinova
Bergerova

Lofflerova
Loffler
Weil

Popperova

Hahn
Janovsky

Janovsky
Adlerova

Adler
Stern

Klein

Kusa

Marie
Jindfich
Arnost
Karla
Ignac
Terezie
Rosa
Karla
Leo
Ludvik
Josef

Betty

Filip

Vilém
Karolina
RUZena
Zofie
Albert
Ludvik

Regina
JiFi
Ludvik

Emanuel
Terezie

Motic
Karel

Motic

Dory

1936-01-29

1937-03-18
1929-01-11

1928-12-19
1928-10-03
1928-02-15
1928-01-21
1927-12-26

1931-05-31

1930-02-09
1930-01-26

1929-09-21

1929-04-14

1932-09-18
1935-09-07
1932-

1932-05-20
1931-12-14
1931-09-20
1931-12-31
1931-08-25
1935-08-12

1936-07-10

1936-07-15
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kt407
kt408
kt409
kt409
kt410
kt411
kt412
kt413
kt414
kt415
kt415
kt416
kt417
kt418
kt419
kt420
kt421
kt422
kt423
kt424
kt425
kt426
kt427
kt428
kt429
kt430
kt431
kt431
kt432
kt433
kt434

Schwarzkopf

Schnurmacherova
Krauskopf

Vesely
Treichlinger

Adler

Epstein
Epstein
Flusser
Flusser

Kraus

Dov

Fleischer Jaakov

Wiener

Lowy

Sucharipa

Pick
Treichlingerova Reizl
Hahn
Hahn
Weis

Zucker
Weisl

Miloslav
Emilie
Simon
Jan
Emanuel

Leopold

Adolf

Max
Arnost
Bedfich
Ludvik

Otousek

Josef

Anna

Ludmila

Josefine

Mizzi
Olga
Alfred
Roman
Ignatz

Samuel
Emil

Smuel 20. tevet 5675

Mose (Moric) 11. sivan 5672

(Max u. Clara)
Josef 29. Svat 5658

(Anna u. Max)

1937-08-20

1931-01-05
1951-01-01

2011-04-21
1938-04-24

1938-09-21
1939-02-13
1939-08-05
1940-05-19
1937-04-30
1937-11-22
1940-03-06

1915-01-06

1912-05-27
1913-07-02

1903-02-13
1898-

1898-03-14

1903-07-16
1898-02-20
1885-09-15
1884-..-17

1884-04-23
1882-05-02
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kt435
kt436
kt437
kt438

Lowith Theodor
Treichlinger
Weisl Albert

Singer Chajim Mose Heinrich

1879-02-20

1888-12-23
1873-




